Sancti Pauli Apostoli proxi et immedie dentur dare solvere et foral  
 apud actibus presentibus castrens Gromisland reati et in effectu repone  
 et relinquere repositam et relictam nitant ab eodem officio non efficit  
 iubere nec a stare vel quouis alio modo impugnare sed sub radi  
 similibus summs quinque millium floren pecun polon p pstat recogno  
 sentem Ino sum Jacinthum Dersniak eius successores p dch predicti  
 duo ac illius postens ob non solorem summa predicta pntis pro tempo  
 re et loco supraexpressis ad soluenes succumbend. Item idem regis  
 quodbus Jacinthus Dersniak de Bukitica expressum predicti duo ac  
 illius postens hofitas succores et successores sub pto omnibz ac sumis pecun  
 hanc etiam infirmam pntem de hinc et hinc Actis fessis Bonis p  
 autem se promissis ad Acta Senesma Gromisland ante decursum unig  
 anni transferre et transportare. Sub simili et specie factis quinque mille  
 um floren pecun polon p pstatum regentem p biterosq; illius suprascrip  
 tione suo ac illius successibus ob non transportand inferens pntis  
 pro tempore et loco supraexpressis ad soluenes succumbend. Delectam hie  
 predictis predicti duo ac eius posteris infirm fuerit extunc et regis  
 eadem ac illius successibus ob non transportand inferens pntis  
 nimodamq; potestatem inferens pntem debitorum ex hie Actis fa  
 ctis authentica de prompta ad Acta Senesma Gromisland quan  
 docum voluerit transferre et transportare que transportata tantu  
 bre acti p pntem regentem transportat. In quibus quies factis vel a  
 clis modo pmissis ad soluenes succumbend ac pro talia pntis ob pa  
 missis non complete completis. Pmissis hie etiam memoratis regis pntis  
 Jacinthus Dersniak aut eius successores ad instand predicti duo  
 Alberti Zawacki predictis sui ac illius postens ad offund pntis  
 Caschod pntis Gromisland extunc re pntem supra scrip quoad rendand  
 spectat mediam semp in primo citibus termino tanquam pntis  
 stare in parte medie vadia pntis lues inferni hinc satis facere  
 ac omne iudicium pntis debitorum tentis pntis pntis succores ad eadem  
 omnia obligat eand terminum primu pntis et alios omnes son.  
 sequentes factis eiusq; terminos semp pntis de hinc inferni  
 factis pntis minorum factis pntis lues in hie delecta de pntis

Senis ho

Senis militari ad munimenta ad Eucroem vel alia qui in suis dillat  
 onibz et legalibus impedimentis non differens ad quod talis dillat  
 proximus semel officii facti habend Gromisland dillatorem hie  
 non recipiunt nulla q; moneb appetibus ac eand prosequere faci  
 endo ac pntis omnia pntis simplicibus vel duplicatis casu  
 bus suspensionibus fatalibus hinc presentem Senesma bello pntis  
 hinc et alios omnibus iuris remediis et defensis non subterfugi  
 endo. Hac sua pntis inserere ac pntis omnia mediant.

### Zelinski Zawacki Roborat

Comparatus pntis foram officio actusq; pntis castrens pntis  
 Gromisland duo ab Martinus Zelinski de Zelonka Generis Pauli  
 Zelinski filius sanus mente et corpore ex pntis iuris dillatibus iuris  
 iuris dillatibus suis quibus suis pntis et competens reddend hinc autem iuris  
 reddend hinc pntis pntis quoad actum pntis officio velum succores  
 sonibus bonis suis q; omnibus totis et plenarie vicopora daty pntis  
 cando pntis libere publica ac pntis recognovit. Quia ipse se pntis  
 succores in et sup bonis suis q; omnibus ac summis pecun habitis et ha  
 bens. Ino pntis Alberti Zawacki et ipsius succores inserere et obligat deo  
 q; non certam manulam perse regentem eand done certand reddere conetur  
 hinc contentans de actis et data hie pntis die hodie ma actus pntis  
 datam manu sua propria subscriptis et sigillatis in omnibus et singulis  
 dem recognovis concludit pntis et pntis articulis factis pntis  
 et nexibus q; omnibus tam in totis quam in parte primitis tenere comple  
 cregni ac muelatib obferre omnibus et singulis illius contentis totis  
 rebz quoties opus fuerit facti facere pntis recognovit ad in pntis pntis  
 sentem et inferens pntem ad predictam recognovis inferens in totis referens  
 pntis sub radi centum floren pecun polon per predicta regentem pntis  
 pntis Martinum Zelinski ac illius successores pntis Ino pntis Za  
 wacki et illius postens ob non completand contentibus recognovis pntis  
 omnium et singulorum tam in totis quam in parte totis quoties opus fue  
 rit ad soluenes succumbend. Item idem regis Ino ab Paulus Zelinski  
 se suis successores in et sup bonis suis q; omnibus ac summis